МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2022 года с. Ловозеро № 53(?-ПГ

Об отмене особого противопожарного режима на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района

В соответствии со статьей 19 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи
с понижением классов пожарной опасности в лесах на территории Ловозерского
района, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Отменить с 08:00 03.09.2022 года особый противопожарный режим на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, введенный постановлением администрации Ловозерского
района от 25.08.2022 № 510-ПЗ.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ловозерского
района (www.Iovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ловозерского района ^^узнецова